Nhứt là nhóm bạn trẻ 60 còn hẹn nhau để chén thù chén tạc cho khỏi bỏ công ngàn dặm xa xôi tìm về. Đa số đồng hương đã nằm lòng câu:

*“Trà Vinh gặp mặt hai kỳ.
Hè thì tháng bảy, Tết thì tháng Hai.”*

Tất cả đều hẹn gặp mặt nhau ngày Mừng Xuân Hội Ngộ được BTC dự trù tại nhà hàng Paracel Seafood Restaurant vào ngày Lúc 11 giờ trưa Chủ Nhật ngày 13 tháng 2 năm 2011 (*Nhằm ngày 11 tháng Giêng năm Tân Mão*).

Hình : Các em được nhận GIẢI KHUYẾN HỌC năm 2010

Hình: Các Đồng Hương từ xa về tham dự Picnic HÈ 2010